

メニュー別アレルギー物質について

特定原材料7品目について表示しております。

【ご注意ください】

●調理場、調理器具、食器の使い分けしておりませんので、ご理解の上ご注意下さい。

- ・うどんとそばは同じ釜で茹でております。
- ・揚げ油の使い分けはしていません。

●原料の製造過程でもアレルギー物質が付着・混入する場合がございます。

（製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合がございます。）

●下記調味料については、一覧表に含まれておりません。

	乳成分	小麦	卵	そば	落花生	えび	かに
刺身・すし用醤油		●					
粉山椒							
極上七味							

●季節や仕入れの状況により、料理内容が変更になる場合がございます。

（変更内容については、係の者にお訊ねください。）

			乳成分	小麦	卵	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら
春の逸品		筍と蛤の焦がし醤油焼き	701	●									
		セリと桜海老のミニサラダ	702	●				●	●				
		抹茶そば	703	●		●							
		春の籠盛り3種	704	●				●	●				
		うな玉せいろ蒸し	705	●	●								
逸品	鉄板焼き	サーロインステーキ	602	●									
	酒肴	枝豆	711										
		料理屋のだし巻き玉子	714	●	●								
		豆腐と湯葉のミニサラダ	721	●	●								
	お造り	2種のまぐろお造り	726					●	●				
		赤身お造り	727					●	●				
		中とろお造り	728					●	●				
	揚げ物	海老天ぶら盛合せ	736	●	●			●				●	
		鶏天ぶら盛合せ	737	●	●	●							
		ポテトフライ	741										
		チーズスティック	742	●	●								
		揚げ餃子	743	●	●								
		若鶏の唐揚げ	744	●	●	●							
		煮込みハンバーグ	751	●	●	●							
	飯もの/麺もの	2種のまぐろ丼	761	●									
		白ごはん 漬物付	762										
		もち麦ご飯 漬物付	763										
		汁物	764	●									
		茶碗蒸し	765	●	●								
		ざるそば	771	●		●							
		ざるうどん	772	●									
		お出汁うどん(温)	773	●	●			●	●				
	寿司	まぐろにぎり寿司盛合せ(汁物付)	781	●	●								●
		まぐろ三味すし	782	●									
ご馳しゃぶ	だし	鯛だし											
		昆布だし											
		つゆだし		●									
		すき焼きだし		●									
		鶏コラーゲンだし											
	薬味	刻みネギ											
		もみじおろし											
		柚子こしょう											
		白ごま											
		おろしにんにく											
		ポン酢		●									
		ごまだれ		●									
		卵			●								
	肉	厳選豚											
		上撰牛/国産牛											
		炙り鶏											
		鶏つみれ		●	●								
	鍋具材	うどん		●									
		そば		●		●							
		ラーメン		●									
		雑炊セット			●								
		野菜盛合せ											
		きのこと盛合せ											
		彩り野菜											
		豆腐											
		しゃぶしゃぶ餅											
		わかめ						●	●				
		春雨											
		よもぎ生麩		●									
		巻き湯葉											
	にぎり寿司	まぐろすし		●									
		海老すし		●				●					
		いかすし		●								●	
		サーモンすし		●									
		ぶりすし		●									
		玉子すし		●	●								
		煮穴子すし		●									
		炙り海老すし		●				●					
		炙りサーモン柚子おろし		●									
		炙りぶり柚子おろし		●									
		サーモンマヨすし		●	●								
		海老マヨすし		●	●			●					
		炙りモッツアレラスし	●	●									
		炙りモッツアレラ海老すし	●	●				●					
		炙りモッツアレラサーモンすし	●	●									
		サーモンマヨ軍艦		●	●								
		コーンマヨ軍艦		●	●								
		明太子軍艦		●									
	天ぶら	海老天ぶら盛合せ		●	●			●					
		湯葉と生麩の天ぶら盛合せ		●	●								
		鶏天ぶら盛合せ	●	●	●								
		天つゆ		●									
	一品	枝豆											
		明太子											
		きゅうりの浅漬け		●									
		豆腐と湯葉のミニサラダ		●	●								
		桜海老とせりのサラダ		●				●	●				
		若鶏の唐揚げ	●	●	●								
		胡麻団子		●									
		ミニアメリカンドッグ	●	●	●								
		ポテトフライ											
		チーズスティック	●	●									
		揚げ餃子	●	●									
		チーズフライ	●	●	●								
		ごはん											
		汁物		●									
		茶碗蒸し		●	●								
	デザート	抹茶わらび餅											
		抹茶ティラミス	●	●	●								
		チョコアイスボール	●	●	●		●						
		2層の抹茶チーズケーキ	●	●	●								
		苺と白あんのもちもちケーキ	●	●	●								
		清見オレンジジュレシャーベット											
		極上抹茶パフェ	●	●	●								
		黒蜜きなこのミルクアイスパフェ	●										
		苺のアイスパフェ	●	●									
	プレミアムコース限定	中とろすし		●									
		炙り中とろすし		●									
		鰻すし		●									
		いくら軍艦		●									●
		海鮮天ぶら		●	●			●				●	
		焼き筍		●									
		桜海老のかき揚げ		●	●			●					

			乳成分	小麦	卵	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら
ソフトドリンク		ホットコーヒー	●										
		紅茶(レモン/ミルク)	●										
		ルイボスティ											
		アップルティ											
		ジャスミンティ											
		オレンジジュース											
		アップルジュース											
		アイ스티(レモン/ミルク)	●										
		アイスコーヒー	●										
		ウーロン茶											
		メロンソーダ											
		コーラ											
		ジンジャーエール											
		美酢ざくろウォーター											
		美酢ざくろソーダ											
		美酢ざくろジンジャー											
		美酢マスカットウォーター											
		美酢マスカットソーダ											
		美酢マスカットジンジャー											
		美酢ももウォーター											
		美酢ももソーダ											
		美酢ももジンジャー											
デザート	期間限定《苺》	苺のアイスパフェ	●	●									
		苺の白玉クリームあんみつ(抹茶/ミルク)	●										
	小菓子	利休	●	●	●								
		翡翠	●	●	●								
		曙	●	●	●								
		極上抹茶パフェ	●	●	●								
		抹茶わらび餅											
		抹茶ティラミス	●	●	●								
		黒蜜きなこのミルクアイスパフェ	●										
		白玉クリームあんみつ(抹茶/ミルク)	●										
		メロンクリームソーダ	●										
		清見オレンジジュレシャーベット											
		抹茶アイス	●										
		ミルクアイス	●										
ご予約(冬)	会席	彩	●	●	●			●	●			●	
		奏	●	●	●			●	●			●	●
		舞	●	●	●			●	●		●	●	●
		桔梗	●	●	●			●	●			●	
		白菊	●	●	●			●	●			●	●
		白百合	●	●	●			●	●		●	●	●
		松花堂弁当	●	●	●			●	●			●	●
		たけくらべ	●	●	●			●	●				
	お子様	お食い初め膳	●	●	●			●	●				
	オシャベリーゼ	花かご弁当	●	●	●			●	●				●
テイクアウト		春のなでしこ弁当	●	●	●			●	●				●
		上天重		●	●			●				●	
		すき焼き重		●	●								
		出し巻き玉子		●	●								
		若鶏のから揚げ	●	●	●								
		海老天ぶら盛合せ		●	●			●				●	
		白ごはん											
		国産もち麦ごはん											
		茶碗蒸し		●	●								
		国産牛すき焼き小鍋		●	●								
		上撰牛すき焼き小鍋		●	●								
		国産牛しゃぶしゃぶ		●				●	●				
		冬の会席弁当(梅)	●	●	●			●	●			●	●
		冬の会席弁当(竹)	●	●	●			●	●			●	●
		冬の会席弁当(松)	●	●	●			●	●			●	●